
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FAC8C0-0091-4CBD-A10A-F044EC26138E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 686 251,66 10 764 707,66

Różne rozliczenia finansowe 237 354,66 315 810,66

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

87 254,66 165 710,66

64 512 835,66 64 591 291,66

Rozdział Paragraf Zmiana

78 456,00

75814 78 456,00

2100 78 456,00

Razem: 78 456,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.25.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FAC8C0-0091-4CBD-A10A-F044EC26138E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 896 396,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 357 620,66

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 061 011,00

Różne rozliczenia 615 336,71

Rezerwy ogólne i celowe 595 336,71

Rezerwy 595 336,71

Oświata i wychowanie 6 159 708,00

Szkoły podstawowe 1 600 000,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Przedszkola 3 411 308,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 316 545,29

Ośrodki pomocy społecznej 307 045,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 045,29

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 504 864,06

Pozostała działalność 1 504 864,06

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 115 525,57

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 13 591,49

45 532 043,01

13 688,53

-5 000,00

-5 000,00

770,76

770,76

12 917,77

12 917,77

5 000,00

5 000,00

5 000,00

12 935,53

12 935,53

11 574,12

1 361,41

26 624,06Razem:

Dział Rozdział Paragraf

75818

80101

80104

85219

85395

2340

2340

6050

2957

2959

770,76

6 173 396,53

1 600 770,76

3 424 225,77

12 917,77

321 545,29

312 045,29

312 045,29

1 517 799,59

1 517 799,59

127 099,69

14 952,90

45 558 667,07

Po zmianieZmiana

0,00 7 896 396,66

0,00 6 357 620,66

105,00 105,00

-105,00 4 060 906,00

-5 000,00 610 336,71

590 336,71

590 336,71

750

75023

2950

4010

4810

758

801

852

853

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.25.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FAC8C0-0091-4CBD-A10A-F044EC26138E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.24.2023 z dnia                                 
10 lutego 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FAC8C0-0091-4CBD-A10A-F044EC26138E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



